
UCHWAŁA NR LXVIII/428/23 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Stronie Śląskie. 

 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 194 ze zmianami) – Rada 
Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Stronie 
Śląskie, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej w wysokości 22,00 PLN za 
każdą rozpoczętą godzinę udziału. 

2. Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Stronie Śląskie, 
uczestniczących w szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych w wysokości 11,00 PLN za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/420/23 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Gminie Stronie Śląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

Id: 820856BE-44E3-4C6B-9E5B-58EAEA6F1FDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej lub szkoleniu czy ćwiczeniu pożarniczym, bez względu na to, kto jest organizatorem 
ww. działań - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 10 maja 2023 r. otrzymuje 
ekwiwalent pieniężny. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały 
ustalającej wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
w Gminie Stronie Śląskie, bez wskazania, kto jest ich organizatorem. Podjęcie przedmiotowej 
uchwały ma charakter naprawczy w stosunku do uchwały podjętej na sesji kwietniowej. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard  Wiktor 

 

Id: 820856BE-44E3-4C6B-9E5B-58EAEA6F1FDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




